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KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

N& bazg t& nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 45.1 (&
Statutit t& Komunés s& Vushtrrisé dhe nenit 6.3 t& Rregullores pér Punén e Kuvendit t&
Komunés dhe Organeve t& Tij, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Vushtrrisé:

Iu fton

T€ merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés, e cila do t& mbahet mé
25 tetor 2018 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet n& sallén e
Kuvendit t& Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

L. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit t&
komunés, i datés 27.9.2018;

2. Shqyrtimi i Planit i veprimit t&¢ menaxhmentit lidhur me zbatimin e
rekomandimeve t& léshuara n& Raportin e Auditimit t& Zyrés Kombétare pér
Auditim-Komuna e Vushtrrisé;

3. Shqyrtimi i Raportit lidhur me aktivitetet pér implementim t& Planit lokal
pesévjegar t&€ menaxhimit t& mbetjeve 2016-2020, si dhe gjendjen e pastértisé né
Komunén e Vushtrrisé;

4. Shqyrtimi i Raportit lidhur me vizitat sistematike t& nxénésve té klasave t& para té
SHFMU, t& Komunés s&¢ Vushtrrisg;

5. Shqyrtimi i Informatés lidhur me rezultatet (ecuring) e dhénies né shfrytézim té
tokave bujqgésore;

6. Shqyrtimi i Raportit janar-shtator 2018 pér t& hyrat dhe shpenzimet;

7. Shqyrtimi i Draft-rregullores pér tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2019;

8. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shpallje t& ankandit publik;

9. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t& pronés s&
paluajtshme t&€ komun&s pa kompensim, KRM “Uniteti”, Sh.A. Njésia né
Vushtrri;

10. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin e vendimit t& kuvendit Nr.115/18 i
datés 26.04.2018;

11. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér plotésimin e vendimit pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér t& pronés s¢ paluajtshme t& komunés pér Qendrén Ditore
pér Fémijét me Nevoja t& Veganta né fshatin Nedakoc;

12. Té ndryshme.

Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet e KPF-sé dhe materialet pér té
gjitha pikat e rendit té dités. AT
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